
 

Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego           

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 
Dział Zamówień Publicznych, tel. 61 869 17 59; e-mail: dzp@spsk2.pl 

                         

  

60-355 Poznań NIP: 779-20-33-466 tel. centrala:  +61 869 11 00 email:  szpital@spsk2.pl 
ul. Przybyszewskiego 49 REGON: 000288834 tel. sekretariat:  +61 869 12 03 WWW:  http://www.spsk2.pl 
 KRS:  0000001852 fax:   +61 867 12 32  

  
 

 

 

Poznań, dnia 29.03.2022 r. 

 

 

Dotyczy: Zakup i dostawa leków z programów lekowych  

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: EZP/105/2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/skpp    

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 

18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm. dalej: PZP), informuje równocześnie wszystkich Wykonawców, że wyboru 

najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ, a wybrana oferta najkorzystniejsza 

została złożona przez: 

Pakiet nr 1,24, 33, 70  

Janssen - Cilag Polska Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

 

Pakiet 1 

Łączna cena netto: 72.555,48 zł 

Łączna cena brutto: 78.359,92 zł 

Liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 24.  

Łączna cena netto: 2290280,00 zł 

Łączna cena brutto: 2473502,40 zł 

Liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 33.  

Łączna cena netto: 5231480,00 zł 

Łączna cena brutto: 5649998,40 zł 

Liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 70 

Łączna cena netto: 433020,90 zł 

Łączna cena brutto: 467662,57 zł 

Liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 2,3,12,19,22,25,35,47,48,49,66,72,74 

Utrica, Sp. z o.o., ul. Krzemienieca 120, 54-613 Wrocławul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa 

 

Pakiet 2 

Łączna cena netto: 365.402,05 zł 

Łączna cena brutto: 394.634,21zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

https://www.platformazakupowa.pl/skpp


 

 
 

Pakiet 3 

Łączna cena netto: 379.676,20 zł 

Łączna cena brutto: 410.050,30 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 12 

Łączna cena netto: 26.759,20 zł 

Łączna cena brutto: 28.800,94 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 19 

Łączna cena netto: 791.781,25 zł 

Łączna cena brutto: 855.123,75 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Neuca 855615,85 zł 99,94 

Utrica Sp. Z o.o. 855123,75 zł 100 

 

Pakiet 22 

Łączna cena netto: 1.467.050,00 zł 

Łączna cena brutto: 1.584.414,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 25 

Łączna cena netto: 4.508.220,00 zł 

Łączna cena brutto: 4.868.877,60 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 35 

Łączna cena netto: 34.738,56 zł 

Łączna cena brutto: 37.517,64 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 47 

Łączna cena netto: 1.106.250,00 zł 

Łączna cena brutto: 1.194.750,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 48 

Łączna cena netto: 156.382,33 zł 

Łączna cena brutto: 168.892,92 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 49 

Łączna cena netto: 6.355.619,50zł 

Łączna cena brutto: 6.842.469,06 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100  

 



 

 
Pakiet 66 

Łączna cena netto: 3.781.640,94 

Łączna cena brutto: 4.084.172,22 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 72 

Łączna cena netto: 722.680,12zł 

Łączna cena brutto: 24.494,53 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Lek S.A. 24.624,00 99,47 

Tramco Sp. Z o.o. 123.897,60 19,77 

Bialmed 25.719,12 95,24 

Asclepios 24.800,26 98,77 

Utrica Sp. Z o.o. 24.494,53 100 

 

Pakiet 74 

Łączna cena netto: 45.090,00 zł 

Łączna cena brutto: 48.697,20 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Salus 74.289,96 65,55 

Utrica Sp. Z o.o. 48.697,20 100 

 

Pakiet nr 4.  

konsorcjum firmy: Bayer Sp. z o.o., i Utrica Sp. z o.o., al.. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa/ ul. Krzemieniecka 120, 54-613 

Wrocław 

Pakiet 5  

Łączna cena netto: 1.901.848,00 zł 

Łączna cena brutto: 2.053.995,84 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 5,7 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 

Pakiet 5 

Łączna cena netto: 83.333,40zł 

Łączna cena brutto: 90.000,07 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 7 

Łączna cena netto: 65.555,40 zł 

Łączna cena brutto: 70.799,83 zł 



 

 
Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 6,8, 50, 59, 60, 78, 79 

Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa 

 

Pakiet 6 

Łączna cena netto: 385.292,50 zł 

Łączna cena brutto: 416.115,90 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

Pakiet 8 

Łączna cena netto: 462.731,50 zł 

Łączna cena brutto: 499.750,02zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 50 

Łączna cena netto:  1.254.000,00zł 

Łączna cena brutto: 1.354.320,00zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 59 

Łączna cena netto: 5.317.962,00 zł 

Łączna cena brutto: 5.743.398,96 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 60 

Łączna cena netto:  424.443,25 zł 

Łączna cena brutto: 458.398,71 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 78 

Łączna cena netto:  1.888.944,00zł 

Łączna cena brutto: 2.040.059,52  zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 79 

Łączna cena netto:  1.781.324,20 zł 

Łączna cena brutto: 1.923.830,14  zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 9, 16, 23, 73, 76, 77, 84 ,85, 86 

Pfizer trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa 

 

Pakiet 9 

Łączna cena netto: 285.930,00 zł 

Łączna cena brutto: 308.804,40  zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 16 

Łączna cena netto: 182.000,00 zł 

Łączna cena brutto: 196.560,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 23 

Łączna cena netto: 99.154,56 zł 



 

 
Łączna cena brutto: 107.086,92 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 73 

Łączna cena netto: 102.375,00 zł 

Łączna cena brutto: 110.565,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 76 

Łączna cena netto: 439.842,00 zł 

Łączna cena brutto: 475.029,36 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Pfizer 475.029,36 100 

Bialmed 511.786,08 92,82 

Asclepios 655.892,64 72,42 

Ismed 504.878,40 94,09 

 

Pakiet 77 

Łączna cena netto: 9.304,35 zł 

Łączna cena brutto: 10.048,70 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Pfizer 10.048,70 100,00 

Bialmed 10826,24 92,82 

Asclepios 13874,65 72,42 

Ismed 10680,12 94,09 

 

Pakiet 84 

Łączna cena netto: 1.602.222,24 zł 

Łączna cena brutto: 1.730.400,02 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 85 

Łączna cena netto: 1.301.496,30 zł 

Łączna cena brutto: 1.405.616,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 86 

Łączna cena netto: 116.373,24 zł 

Łączna cena brutto: 125.683,09 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

Pakiet nr 10,11,15,31,63 

Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  



 

 
 

Pakiet 10 

Łączna cena netto: 359.100,00zł 

Łączna cena brutto: 387.828,00 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Bialmed 393.984,00 98,43 

Asclepios 387.828,00 100 

 

Pakiet 11 

Łączna cena netto: 245.700,00 zł 

Łączna cena brutto: 265.356,00 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Bialmed 269.568,00 98,43 

Asclepios 265.356,00 100 

 

Pakiet 15 

Łączna cena netto: 152.955,00 zł 

Łączna cena brutto: 165.191,40 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Lek S.A.  172.530,00 95,75 

Asclepios 165.191,40 100 

 

 

Pakiet 31 

Łączna cena netto: 15.855,00 zł 

Łączna cena brutto: 17.123,40 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet 63 

Łączna cena netto: 1.958.333,40 zł 

Łączna cena brutto: 2.115.000,07 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
 

Pakiet nr 13, 26,53 

AstraZenecka Kft, 1117 budapest, Aliz utca 4, Bep Hungary 
 



 

 
Pakiet 13 

Łączna cena netto: 802.916,00 zł 

Łączna cena brutto: 867.149,28 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 26 

Łączna cena netto: 158.455,80 zł 

Łączna cena brutto: 171.132,26 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 53 

Łączna cena netto: 1.203.704,00 zł 

Łączna cena brutto: 1.300.000,32 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 
Pakiet nr 14,20, 32, 56, 67,  

Amgen Sp. z o.o., ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa, 

Pakiet 14 

Łączna cena netto: 656.018,30 zł 

Łączna cena brutto: 708.499,76 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 20 

Łączna cena netto: 639.480,00 zł 

Łączna cena brutto: 690.638,40 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 32 

Łączna cena netto: 11.105,30 zł 

Łączna cena brutto: 11.993,72 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 56 

Łączna cena netto: 543.950,00 zł 

Łączna cena brutto: 587.466,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 67 

Łączna cena netto: 403.571,52 zł 

Łączna cena brutto: 435.857,24 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 17,18,37,38,40 

Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa 

 

Pakiet 17 

Łączna cena netto: 4.245.500,00 zł 

Łączna cena brutto: 4.585.140,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 

Pakiet 18 

Łączna cena netto: 512.371,44 zł 



 

 
Łączna cena brutto: 553.361,16 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 37 

Łączna cena netto: 109.200,00 zł 

Łączna cena brutto: 117.936,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 38 

Łączna cena netto: 157.500,00 zł 

Łączna cena brutto: 170.100,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 40 

Łączna cena netto: 1.441.891,22 zł 

Łączna cena brutto: 1.557.242,52 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 21, 29, 41, 45, 46, 52, 55, 57, 64, 65, 68, 71 

Hurtownia Farmaceutyczna Ismed Sp.j., ul. Szygła 7, 05-402 Otwock 

 

Pakiet 21 

Łączna cena netto: 150.280,32 zł 

Łączna cena brutto: 162.302,75 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 29 

Łączna cena netto: 111.782,35 zł 

Łączna cena brutto: 120.724,94 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 41 

Łączna cena netto: 439.468,00 zł 

Łączna cena brutto: 474.625,44 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 

Pakiet 45 

Łączna cena netto: 717.592,50 zł 

Łączna cena brutto: 774.999,90 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 46 

Łączna cena netto: 4.788.000,00 zł 

Łączna cena brutto: 5.171.040,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 52 

Łączna cena netto: 4.014.686,00 zł 

Łączna cena brutto: 4.335.860,88 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 55 

Łączna cena netto: 1.006.249,77 zł 



 

 
Łączna cena brutto: 1.086.749,75 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 57 

Łączna cena netto: 365.740,40 zł 

Łączna cena brutto: 394.999,63 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 64 

Łączna cena netto: 139.333,20 zł 

Łączna cena brutto: 150.479,86 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 65 

Łączna cena netto: 1.215.277,50 zł 

Łączna cena brutto: 1.312.499,70 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 68 

Łączna cena netto: 2.683.641,00 zł 

Łączna cena brutto: 2.898.332,28 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 71 

Łączna cena netto: 5.148.803,00 zł 

Łączna cena brutto: 5.560.707,24 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 27, 30,42, 43, 54, 62,  

Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa 

 

Pakiet 27 

Łączna cena netto: 3.927.213,00 zł 

Łączna cena brutto: 4.241.409,48 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 30 

Łączna cena netto: 31.422,00 zł 

Łączna cena brutto: 33.935,76 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 42 

Łączna cena netto: 10.659.763,70 zł 

Łączna cena brutto: 11.512.544,80 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 

Pakiet 43 

Łączna cena netto: 1.986.111,60 zł 

Łączna cena brutto: 2.145.000,53 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 54 

Łączna cena netto: 474.045,00 zł 



 

 
Łączna cena brutto:511.968,60 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 62 

Łączna cena netto: 4.805.920,00 zł 

Łączna cena brutto: 5.190.393,60  zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 
Pakiet nr 28 

Astellas Pharma Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

 

Pakiet 28 

Łączna cena netto: 395.326,00 zł 

Łączna cena brutto: 426.952,08 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet nr 34, 69 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 

 

Pakiet 34 

Łączna cena netto: 771.205,00 zł 

Łączna cena brutto: 832.901,40 zł 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Farmacol – Logistyka Sp. Z o.o. 832.901,40 100,00 

Utrica 864.702,00 96,32 

 

Pakiet 69 

Łączna cena netto: 6784,00 zł 

Łączna cena brutto: 7326,72 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Tramco 7974,72 91,87 

Farmacol – Logistyka 7326,72 100,00 

Salus  8890,56 82,41 

Asclepios 17971,20 40,77 

Utrica 7974,72 91,87 

 

 
Pakiet nr 44  

GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań, 

 

Pakiet 44 

Łączna cena netto: 1.638.000,00 zł 

Łączna cena brutto: 1.769.040,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 



 

 
 

Pakiet nr 58,80 

Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

Pakiet 58 

Łączna cena netto: 5.320.108,00 zł 

Łączna cena brutto: 5.745.716,64 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 

Pakiet 80 

Łączna cena netto: 7.186.410,00 zł 

Łączna cena brutto: 7.761.322,80 zł 

 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

 

Wykonawca Wartość brutto oferty (zł) 
Punktacja przyznana ofertom w 

kryterium – Cena (100% 

Salus 7.761.322,80 100,00 

Neuca 9.457.074,00 82,07 

 

Pakiet nr 61,81 

Servier Polska Services Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa 

 

Pakiet 61 

Łączna cena netto: 344.400,00 zł 

Łączna cena brutto: 371.952,00 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

Pakiet 81 

Łączna cena netto: 1.074.196,80 zł 

Łączna cena brutto: 1.160.132,54 zł 

Łączna liczba punktów dla kryterium cena 100%: 100 

 

 

Umowa dla pakietów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24,  25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 37, 

38, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65,  66, 67, 68,  70, 71, 73, 78, 79, 81, 

84, 85, 86 zostanie podpisana z dniem 30.03.2022r. 

Umowa dla pakietów nr 10, 11, 15, 19, 34, 69, 72, 74, 76, 77, 80,  zostanie podpisana z dniem 08.04.2022r.  

 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Zamawiający prześle Wykonawcy umowę do podpisu mając na uwadze treść art. 264 ust. 1 pkt 2 albo art. 308 ust 2 i 3 w związku 

z art. 254 pkt 1 ustawy PZP.  

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

Pakiet nr 36 



 

 
Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 36 na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z powodu tego 

iż, nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 39  

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 39 na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z powodu tego 

iż, nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 51 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 51 na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z powodu tego 

iż, nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 82 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 82 na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z powodu tego 

iż, nie złożono żadnej oferty. 

 

Pakiet nr 83 

Komisja przetargowa wnioskuje o unieważnienie postępowania w zakresie Pakietu nr 83 na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z dnia 18.05.2021 r. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) z powodu tego 

iż, nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcy/Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.  

Z postępowania nie odrzucono i nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

 


		2022-03-29T19:17:55+0200
	Katarzyna Marta Pańczak-Pikos




